Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques

Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

ATO DA MESA N.º 02/2016, de 27 de dezembro de 2016.

SÚMULA: Arquiva Proposições que se encontram em

tramitação por fim de Legislatura.

  A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES,

Estado do Paraná, em analogia ao artigo 105 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, faz saber que determina o arquivamento das Proposições, consistentes

nos Projetos de Lei n. 043/2015, 016/2016, 040/2016 e 042/2016, de Autoria do

Executivo Municipal em tramite nesta casa de leis, por término da Legislatura.

  Sala da Presidência da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques

27 de dezembro de 2016.

Marcelo Alan Primo                        Maxwell Scapini                             Gabriel de Menech
Presidente                                          Vice-Presidente 1º Secretário